РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2025 года  № 139
с. Ломовое

О признании утративших силу отдельных нормативных правовых актов Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  и формирования перечня действующих актов Ломовский сельский Совет народных депутатов Залегощенского района Орловской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 19 февраля  2010 года № 84 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2009 год.»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 30 марта 2011 года № 84 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2010 год.»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 30 июля 2012 года № 44 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2011 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 30 августа 2013 года № 70 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2012 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от  10 марта 2014 года № 84 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2013 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 17 марта 2015 года № 112 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2014 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 29 апреля 2016 года № 140 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2015 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области  от  27 апреля  2017 года № 20 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2016 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 07 мая 2018 года № 65 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2017 год»;

решение Ломовского сельского Совета народных депутатов Злегощенского района Орловской области от 28 мая 2019 года № 88 «Об исполнении бюджета Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2018 год».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Е.М. Галкина